
 

 
 

Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ:22882849 
Telefon: 739 683 588, e-mail: ofshb@seznam.cz 

 
 

Zápis STK OFS Havlíčkův Brod č. 2 
 

úřední zpráva dne 29.7.2021 – SR 2021/2022 
 

Přítomni: Běhounek Jindřich (předseda STK), Niederle Zdeněk (člen STK) 
 
 

• STK OFS Havlíčkův Brod obdržela od firmy Eurogreen cz zápis z prohlídky hřiště SK 
Věžnice s výsledkem, že hrací plocha na hřišti ve Věžnicích není stále schopna plného 
zápasového zatížení po rekonstrukci hrací plochy.  

 
STK OFS Havlíčkův Brod, na základě výše uvedeného, schvaluje změny místa utkání na náhradním hřišti 
v Brzkově, které oddíl SK Věžnice uvedl v přihlášce do soutěží a splnil všechny potřebné náležitostí. 
 
III. třída mužů: 
      2. kolo     Věžnice B – Keřkov      So  7.8. 2021 v 16:30 hod., hř. Brzkov 
      Žádost Věžnice podána v IS FAČR. 
      Bez poplatku. 
 
      2. kolo     Věžnice B – Golčův Jeníkov   So  21.8. 2021 v 16:30 hod., hř. Brzkov 
      Žádost Věžnice podána v IS FAČR. 
      Bez poplatku. 
 
REALITY 11 OP mužů: 
 
       4.kolo Věžnice – Šmolovy     22.8. 2021 v 15:00 hod., hřiště Polná 
       Žádost Věžnice podána v IS FAČR. Šmolovy souhlasí. 
       Bez poplatku. 
 
 

• STK připomíná oddílům vyplnění soupisky družstva v IS FAČR. Soupisku družstva vyplňuje 
pouze klub, který má v soutěžích přihlášena další družstva ve stejné kategorii. Soupiska se 
vyhotovuje pro podzimní část SR 2021/2022 a to nejpozději 3 dny před zahájením 
příslušné soutěže, viz Soutěžní řád FAČR. 

      Kluby nebo oddíly, kterým hrají A mužstva, případně B mužstva, soutěže pod ŘK Morava a  
      KFS Vysočina, NEPŘEDKLÁDAJÍ kopie soupisek v tištěné podobě ani je nezasílají  
      e – mailem na OFS. 

 
• STK OFS Havlíčkův Brod vyzývá kluby, které mají sdružené mužstvo mládeže, o vyplnění 

seznamu hráčů. Uvádějí se pouze hráči druhého klubu (klub za lomítkem v názvu). 
Vyplněný a naskenovaný seznam hráčů zašlete nejpozději do pondělí 23.8. 2021 na OFS HB. 

 
 



• STK OFS Havlíčkův Brod upozorňuje oddíly, aby před začátkem soutěží aktualizovaly listiny 
                      hráčů a měli je k dispozici na každé utkání. Za kvalitu fotografií a čitelnost odpovídá klub, 
                      oddíl. 

 
• STK OFS Havlíčkův Brod upozorňuje oddíly, že každé utkání musí být odehráno dle 

platných hygienicko-epidemiologických pravidel, které byly odeslány klubům a budou 
vyvěšeny ve složce „Dokumenty“ na stránkách OFS Havlíčkův Brod. 

 
• STK OFS Havlíčkův Brod schvaluje změny utkání zanesené v sytému IS FAČR: 

 
 
STK schvaluje zpoplatněné změny, bez souhlasu soupeře, pro SR 2021/2022 – podzim 2021 
 
III. třída mužů: 
 
 2.kolo     Lípa „B“ – Jeřišno  8.8.2021, 17:30 hod. hř. Lípa 
 Žádost Lípy podána v IS FAČR. Jeřišno souhlasí. 
 Poplatek 200,- Kč bude žádající Tělovýchovné jednotě Sokol Lípa zanesen na sběrnou fakturu, dle  
         RS, čl.18, odst. h. 
 
IV. třída mužů sk. A: 
        5. kolo     Lučice B – Herálec B  Ne  26.9. 2021 v 14:30 hod., hř. Lučice 
        7. kolo     Lučice B – Mírovka B  So  9.10. 2021 v 10:00 hod., hř. Lučice 
 
   Poplatek 200,-Kč/za každou výše uvedenou schválenou změnu utkání, bude žádající  
         Tělovýchovné jednotě Sokol Lučice zanesen na sběrnou fakturu, dle RS, čl. 18, odst. h. 
 
 
STK neschvaluje, žádost o změnu termínu hostujícího mužstva, formou tzv. hlášenky, u níže  
         uvedeného utkání. Důvodem je nesouhlasné stanovisko pořádajícího klubu - domácího mužstva: 
         3. kolo III. třídy mužů Šlapanov – Golčův Jeníkov. 
         Utkání se odehraje v termínu, který je uveden v původním rozlosování příslušné soutěže.  
 
 
STK eviduje v IS FAČR žádosti o změnu termínu utkání – nutný souhlas soupeře.    
      
       1. k. IV. tř., sk. A     Úsobí – Libice n. Doubravou   (vloženo 23.7. 2021 Úsobí) 
       10. k. III. tř. mužů    Lípa B – Ždírec n. Doubravou C   (vloženo 28.7. 202  Lípa) 
       4. k. III. tř. mužů      Věžnice B – Golčův Jeníkov      (vloženo 29.7. 2021 Věžnice) 
 
        Změny, které jsou zadané v IS FAČR a soupeř se nevyjádří do 10-ti dnů od data podání nebo ji žadatel 
        sám v této době nestornuje, tak tato žádost bude STK po 10-ti dnech automaticky zamítnuta – viz. RS – 
        SR 2021/2022, čl. 4, odst. c. 
 
 

 
                                                                                                               Jindřich Běhounek 
                předseda STK OFS Havlíčkův Brod 
 


